JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2013

AL MES DE MARZO

CAPITULO PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

1 IMPUESTOS DIRECTOS 4.519.
2 IMPUESTOS INDIRECTOS 8.244.
3 TASAS, PREC.PUBLICOS Y OTROS IN 757.
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10.049.

3
5 INGRESOS PATRIMONIALES 34.
6 ENAJENACION INVERSIONES REALES 350.
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.9009.
8 ACTIVOS FINANCIEROS 19.
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JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2013

CAPITULO

9 PASIVOS FINANCIEROS

RESM.ESTADO LIQUIDC.PRESUP.INGRESOS POR CAPS. (CONSOLID)

AL MES DE MARZO

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

PREVISION DEFINIT

DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES

DERCH.RECOND.NETO

10-04-13 13:53
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4.821.453.934,00
0,00

4.821.453.934,00

1.288.973.204,71
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TOTAL GENERAL ................

30.706.702.826,00
3.381.934,23

30.710.084.760,23

7.020.283.766,84
39.320.381,21
365.338.392,12
6.615.624.993,51

5.124.660.239,24

1.490.964.754,27




